
Žodeliai iš mažų širdelių

Kovo 4 d. ikimokykliniame skyriuje vyko meninio skaitymo konkursas ,,Žodeliai iš mažų
širdelių", skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 30–mečiui. Iki konkurso vaikai iliustravo
savo mokyklą bei darželį ir surengė piešinių parodą. Vertinimo komisija ypač žavėjosi
lopšelinukių Austėjos Gasiūnaitės, Viltės Langaitės ir Urtės Žvalionytės artistiškumu.

      

Deklamatoriai buvo vertinami keturiose amžiaus grupėse.

  

4 metų amžiaus grupė.

  I vieta Austėja Gučaitė  II vieta Emilija Barauskaitė  III vieta Naglis grbauskas  

5 metų amžiaus grupė.

  I vieta Gerda Kišūnaitė  II vieta Emilija Valaitytė  

6-7 metų amžiaus grupė.

  I vieta Radvilė Natkaitė  II vieta Danielius Mikalajūnas  III vieta Ugnė Mačiukaitė ir Martynas
Batutis   

 1 / 3



Žodeliai iš mažų širdelių

  Nugalėtojai apdovanoti mokyklos direktoriaus padėkomis, o visiems dalyviams įteiktos rėmėjųdovanos.  

 2 / 3



Žodeliai iš mažų širdelių

  Pirmųjų vietų laimėtojų laukia kitas, rajono etapas, kuris vyks balandžio 7 dieną mūsų įstaigoje.Linkime skaitovams sėkmės kitame etape.  Ikimokyklinio ugdymo mokytoja Lina Kučinskaitė

 3 / 3


